南宁地区西门子模块代理
产品名称 南宁地区西门子模块代理
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 上海市松江区广富林路4855弄88号3楼
联系电话 158****1992 158****1992
产品详情
ET 200SP 订货号基座单元 BU20-P12+A0+4B
，类型B1，直插式端子，适用于交流输入/输出模块，脉冲输出模块，20mm宽6ES7193-6BP20-0BB1
基座单元 BU20-P6+A2+4D，类型C0，直插式端子，带2个AUX端子，用于新负载组，20mm宽6ES7193-6B
P20-0DC0基座单元
BU20-P6+A2+4B，类型C1，直插式端子，带2个AUX端子，20mm宽6ES7193-6BP20-0BC1基座单元
BU20-P12+A0+0B，类型D0，直插式端子，适用于电能测量模块，20mm宽6ES7193-6BP00-0BD0基座单元
BU20-P8+A4+0B ，类型F0，直插式端子，带4个AUX端子，20mm宽6ES7193-6BP20-0BF0基座单元盖板，1
5mm宽6ES7133-6CV15-1AM0基座单元盖板，20mm宽6ES7133-6CV20-1AM0参考标识牌，一组16个6ES7193
-6LF30-0AW0标签条，浅灰，一卷500个6ES7193-6LR10-0AA0标签条，黄色，一卷500个6ES7193-6LR10-0A
G0标签条，浅灰，A4幅面（共1000个）6ES7193-6LA10-0AA0标签条，黄色，A4幅面（共1000个）6ES7193
-6LA10-0AG0基座单元屏蔽组件6ES7193-6SC00-1AM0服务模块 (备件)6ES7193-6PA00-0AA035mm安装导轨
，长度：483mm6ES5710-8MA1135mm安装导轨，长度：530mm6ES5710-8MA2135mm安装导轨，长度：83
0mm6ES5710-8MA3135mm安装导轨，长度：2000mm6ES5710-8MA41南宁地区西门子模块代理
SIMATIC ET 200 订货数据（续）
SIMATIC S7-200系列PLC适用于各行各业，各种场合中的检测、监测及控制的自动化。S7-200系列的强大
功能使其无论在独立运行中，或相连成网络皆能实现复杂控制功能。因此S7-200系列具有*的性能/价格比
。
S7-200系列*表现在以下几个方面：
*的可靠性
极丰富的指令集
易于掌握
便捷的操作
丰富的内置集*能
实时特性
强劲的通讯能力
丰富的扩展模块
S7-200系列在集散自动化系统中充分发挥其强大功能。使用范围可覆盖从替代继电器的简单控制到更复
杂的自动化控制。应用领域极为广泛，覆盖有与自动检测，自动化控制有关的工业及民用领域，包括各
种机床、机械、电力设施、民用设施、环境保护设备等等。如：冲压机床，磨床，印刷机械，橡胶化工
机械，中央空调，电梯控制，运动系统。
S7-200系列PLC可提供5个不同的基本型号的8种CPU供您使用。
6ES75455DA000AB0 S7-1510/1512 SP CPU DP通信模块 (RS-485 PROFIBUS-DP)
6ES71944AP000AA0 ET200pro CPU 1516PRO-2 PN连接模块，3 x M12 and 2 x
7/8"for 2 x PROFINET
6ES79548LC030AA0 S7-1200/1500 4M 存储卡
6ES79548LE030AA0 S7-1200/1500 12M 存储卡
6ES79548LF030AA0 S7-1200/1500 24M 存储卡
6ES79548LL030AA0 S7-1200/1500 256M 存储卡
6ES79548LP020AA0 S7-1200/1500 2G 存储卡
6ES79548LT030AA0 S7-1200/1500 32G 存储卡
6ES75900BD000AA0 ET200MP有源背板, 4槽
6ES75900BH000AA0 ET200MP有源背板, 8槽
6ES75900BL000AA0 ET200MP有源背板, 12槽
6ES75162GN000AB0 有源背板盖板, 5片一包
6ES71555AA010AB0 ET 200MP IM 155-5 PN ST 标准型接口模块
6ES71555AA000AC0 ET 200MP IM 155-5 PN HF 高性能型接口模块
6ES71555BA000AB0 ET 200MP IM 155-5 DP ST 标准型接口模块
6ES71555AA000AA0 ET 200MP IM 155-5 PN BA
基本型接口模块（多可支持连接12个IO模块，不支持 safety,
PN IRT, 系统冗余， MRPD）
6ES75050RB000AB0 PS：60W ，额定输入电压 DC 24/48/60
V，扩展CPU带电保持存储区（适用于STEP7 Professional
V14 SP1 和 CPU FW 2.1 及以上）
6ES75070RA000AB0 PS：60 W，额定输入电压 AC/DC 120/230 V
6ES75050RA000AB0 PS：60 W，额定输入电压 DC 24/48/60 V
6ES75050KA000AB0 PS：25 W，额定输入电压 DC 24 V
6ES75325HF000AB0 AQ 8：模拟量输出模块，高速  AQ 8x U/I HS,
35mm模块，不含前连接器
6ES75325HD000AB0 AQ 4：模拟量输出模块，AQ 4x U/I ST,
35mm模块，不含前连接器
6ES75325ND000AB0 AQ 4：模拟量输出模块，高性能，通道隔离，AQ 4x U/I HF,
35mm模块，不含前连接器
6ES75325NB000AB0 AQ 2：模拟量输出模块，AQ 2x U/I ST,
25mm模块，含前连接器
6ES75317LH000AB0 AI 16：模拟量输入模块，AI 16x U
35mm模块，不含前连接器
6ES75317MH000AB0 AI 16：模拟量输入模块，AI 16x I
35mm模块，不含前连接器
6ES75317KF000AB0 AI 8：模拟量输入模块，AI 8x U/I/RTD/TC ST,
(支持4通道RTD), 35mm模块，不含前连接器
6ES75317NF100AB0 AI 8：模拟量输入模块，高速，AI 8x U/I HS,
35mm模块，不含前连接器
6ES75317PF000AB0 AI 8：模拟量输入模块，高性能，通道隔离，AI 8x
U/R/RTD/TC
HF(支持8通道RTD)，35mm模块，不含前连接器
6ES75317NF000AB0 AI 8：模拟量输入模块，高性能，通道隔离，AI 8xU/I
HF，35mm模块，不含前连接器
6ES75317QD000AB0 AI 4：模拟量输出模块，AI 4x U/I/RTD/TC ST,
25mm模块，含前连接器
6ES75347QE000AB0 AI4/AQ2：模拟量输入/输出模块 AI/AO 4x U/I/RTD/TC 2x
U/I ST, 25mm模块，含前连接器
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)